Муниципальное учреждение
«Комитет по земельным

ресурсам и муниципальному
имуществу города Белово;>
(МУ «КЗР и МИ г.Белово»)

Начальнику отдела информационных
технологий

Александровой С.А.

!Ьelovo42.ги
Октябрьская ул., д. 27, г. Белово, 652600

Тел/факс: (38452) 9-55-85
E-n]ail: kzrm if amail.ru

,„gЧ-OFЛО)~Ь № .{,А79g
на № от

Уважаемая Светлана Александровна!

На основании поступившего письма КУГИ Кузбасса от 14.07.2023
№ 4-07/841, просим Вас разместить сообщение о возможном установлении
публичного сервитута на сайте Администрации Беловского городского
округа.

Приложение:

1) Письмо КУГИ Кузбасса от 14.07.2023 № 4-07/841 на 1 листе;
2) Сообщение о возможном установлении публичного сервитута на 1

листе

Начальник отдела
«Служба «Одного окна»
(по доверенности от 12.09.2022 № 1700)

И.В. Дедюшко